## Liber Numeri

ram annus pro die inputabitur et quadraginta annis recipietis iniquitates uestras et scietis ultionem meam 14:35 quoniam sicut locutus sum ita faciam omni multitudini huic pessimae quae consurrexit aduersum me in solitudine hac deficiet et morietur 14:36 igitur omnes uiri quos miserat Moses ad contemplandam terram et qui reuersi murmurare fecerant contra eum omnem multitudinem detrahentes terrae quod esset mala 14:37 mortui sunt atque percussi in conspectu Domini 14:38 Iosue autem filius Nun et Chaleb filius Iepphonne uixerunt ex omnibus qui perrexerant ad considerandam terram 14:39 locutusque est Moses uniuersa uerba haec ad omnes filios Israhel et luxit populus nimis 14:40 et ecce mane primo surgentes ascenderunt uerticem montis atque dixerunt parati sumus ascendere ad locum de quo Dominus locutus est quia peccauimus 14:41 quibus Moses cur inquit transgredimini uerbum Domini quod uobis non cedit in prosperum 14:42 nolite ascendere non enim est Dominus uobiscum ne corruatis coram inimicis uestris 14:43 Amalechites et Chananeus ante uos sunt quorum gladio corruetis eo quod nolueritis adquiescere Domino nec erit Dominus uobiscum 14:44 at illi contenebrati ascenderunt in uerticem montis arca autem testamenti Domini et Moses non recesserunt de castris 14:45 descenditque Amalechites et Chananeus qui habitabant in monte et percutiens eos atque concidens persecutus est usque Horma

15:1 locutus est Dominus ad Mosen dicens 15:2 loquere ad filios Israhel et dices ad eos cum ingressi fueritis terram habitationis uestrae quam ego dabo uobis 15:3 et feceritis oblationem Domino in holocaustum aut uictimam uota soluentes uel sponte offerentes munera aut in sollemnitatibus uestris adolentes odorem suauitatis Domino de bubus siue de ouibus 15:4 offeret quicumque immolauerit uictimam sacrificium similiae decimam partem oephi conspersae oleo

14:35 I the LORD have said, I will surely do it unto all this evil congregation, that are gathered together against me: in this wilderness they shall be consumed, and there they shall die.

14:36 And the men, which Moses sent to search the land, who returned, and made all the congregation to murmur against him, by bringing up a slander upon the land,

14:37 Even those men that did bring up the evil report upon the land, died by the plague before the LORD.

14:38 But Joshua the son of Nun, and Caleb the son of Jephunneh, which were of the men that went to search the land, lived still.

14:39 And Moses told these sayings unto all the children of Israel: and the people mourned greatly.